
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-23-06-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr III/23/06 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „f” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchyla się uchwałę Nr XVII/78/2000 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 2 czerwca 2000
roku w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do Stowarzyszenia powiatów, miast
i gmin „Zielona Droga”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego i
Staroście Lęborskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:27

Liczba wyświetleń: 3

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-23-06-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-23-06-rady-powiatu-leborskiego

